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SP1940_BODY

Fusebox-Engine Conpartment

Door Mirror SwitchWindow Switch-
Front-RH

Window Lift Switch-
Front-LH

28
BD050

SP1940_BODY

1 DFR003 4 DFL003 4 IP008

0.5,R
/P,A

LL

0.5,R
/P,A

LL
0.5,R

/P,A
LL

0.5,R
/P,17

0.35,R
/P,17

0.35,R
/P,A

LL
0.35,R

/P,A
LL

23 BD216
DFR211

BD215
DFL211

BD223
IP213

19 46



维修电路图

170   

V 2.0

SP2050-W53(1) SP850_FR

右外后视镜
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SP2050-W53(2) SP850_RR_DR
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SP2050-W53(3)

车身线束到后座椅线束
BD/POA_BD113
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座椅线束
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SP2087 SP2139
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SP2150-W53

BCM
车身线束到驾驶员
座椅线束

BD/POA_BD111

直流/直流转换器
DC/DC Converter
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SP2234 SP2267

Fusebox-Engine Compartment
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SP2350_W53

后窗遮阳板模块
Sunshade Module

电子驻车控制模块
EPB Module 

行李箱盖释放开关
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SP2364AS

冷却风扇电机-右侧-三速
Cooling Fan Motor_

RH_3 Speed
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SP2374 SP2374_35 SP2379 SP2379_35

驻车辅助控制模块
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